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REGULACJE PRAWNE 

ATF Consulting - zastrzeżenia prawne i prawa autorskie  

 

Prezentowane w serwisach spółki dokumenty, materiały, dane oraz informacje mają wyłącznie charakter informacyjny i nie 
stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Informacje o aktualnie obowiązujących cenach i 
możliwościach współpracy, udzielane są wyłącznie bezpośrednio przez Upoważnione Osoby i są zależne od specyfiki 
danego projektu lub usługi. Prezentowane ceny zostały oszacowana dla małych i średnich projektów, oraz usług o 
standardowym stopniu skomplikowania i mogą ulec modyfikacji, w szczególności w przypadku dużych projektów oraz usług 
o wysokim stopniu skomplikowania.  

Wszelkie dokumenty, materiały, dane oraz informacje przekazywane za pośrednictwem serwisów spółki, bezpośrednio 
przez spółkę, Osoby Upoważnione, innych pracowników spółki, oraz podmioty i osoby działające na zlecenie spółki lub 
związane ze spółką umową cywilno-prawną domyślnie nie stanowią rekomendacji do podejmowania decyzji strategicznych, 
operacyjnych, biznesowych, inwestycyjnych ani żadnych innych. Spółka oraz autorzy serwisów nie biorą żadnej 
odpowiedzialności za ewentualne skutki wykorzystania zawartych w serwisach treści i opinii oraz potencjalne następstwa 
decyzji podjętych po analizie prezentowanych treści. Spółka oraz autorzy nie ponoszą odpowiedzialności za kompletność i 
dokładność prezentowanych treści oraz założeń prezentowanych w dokumentach, materiałach, danych oraz informacjach.  

Wszelkie dokumenty, materiały, dane oraz informacje przekazywane za pośrednictwem serwisów spółki, bezpośrednio 
przez spółkę, Osoby Upoważnione, innych pracowników spółki, oraz podmioty i osoby działające na zlecenie spółki lub 
związane ze spółką umową cywilno-prawną są domyślnie opatrzone klauzulą poufności. Oznacza to, iż zakazane jest 
jakiekolwiek przekazywanie powyższych treści podmiotom i osobom trzecim oraz rozpowszechnianie ich bez zgody spółki 
lub Osób Upoważnionych. Jako treści nie opatrzone klauzulą poufności należy rozumieć jedynie treści, które zostaną 
udostępnione adresatowi z pisemnym zastrzeżeniem, że nie stanowią one treści poufnych lub są dostępne publicznie w 
chwili ujawnienia albo później stają się treściami dostępnymi publicznie inaczej niż w wyniku naruszenia klauzuli poufności, 
lub są ujawnione w jawnych rejestrach. W przypadku ujawnienia treści poufnych dowód, że treści te spełniają warunki 
umożliwiające ich udostępnienie obciąża ujawniającego treści. Adresat treści poufnych zobowiązuje się wykorzystać je 
wyłącznie w celu w jakim zostały mu one przekazane.  

Treści zawarte w serwisach spółki stanowią własność ATF Consulting sp. z o.o oraz Jakuba Kocjana i Kingi Kocjan. 
Wszelkie treści dostępne w serwisach przeznaczone są wyłącznie do celów niekomercyjnych i nie mogą być używane ani 
rozpowszechniane sprzecznie z tym przeznaczeniem. Zakazane jest również publikowanie w całości lub części powyższych 
treści oraz rozpowszechnianie ich w inny sposób na masową skalę lub kierowanie ich do grona osób przekraczającego 3 
osoby.  

Korzystanie z serwisów spółki oraz usług i produktów przez nią oferowanych wiąże się z koniecznością akceptacji 
zastrzeżeń prawnych, polityki prywatności oraz regulaminów obowiązujących w serwisach spółki. W przypadku braku 
akceptacji powyższych dokumentów zakazane jest korzystanie z serwisów spółki, oraz zamawianie usług i produktów 
oferowanych przez spółkę. Korzystanie z serwisów spółki przez użytkowników / Klientów oraz zamawianie usług i 
produktów traktowane jest jako pełna akceptacja zastrzeżeń prawnych, polityki prywatności oraz regulaminów 
obowiązujących w serwisach spółki. Ponadto każdy użytkownik / Klient ma możliwość indywidualnej negocjacji treści 
zastrzeżeń prawnych, polityki prywatności oraz regulaminów obowiązujących w serwisach spółki. W przypadku 
indywidualnych negocjacji użytkownika / Klienta obowiązuje treść wynegocjowanych zapisów, w przypadku braku podjęcia 
indywidualnych negocjacji przez użytkownika / Klienta uznaje się iż wyraził on zgodę na brzmienie umieszczonych w 
serwisach spółki zapisów. Z uwagi na pełen dostęp do zapisów zastrzeżeń prawnych, polityki prywatności oraz regulaminów 
obowiązujących w serwisach spółki wyłączona zostaje możliwość powoływania się na brak znajomości powyższych 
dokumentów. Wszelkie spory z udziałem spółki będą rozstrzygane w sądach właściwych dla siedziby spółki.  

 

Spółka: ATF Consulting sp. z o.o. 

Osoby upoważnione: Jakub Kocjan, Kinga Kocjan 

Serwisy spółki: www.atfconsulting.eu, www.centrumpsychoterapii.eu, www.tlumaczeniaspecjalistyczne.eu,  
www.szkolenia-online.com, www.analiza-fundamentalna.pl, www.analiza-techniczna.com, www.strategie-inwestycyjne.pl, 
www.pozyskiwanie-finansowania.pl 


